АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 июля   2013 года № 357
О составе межведомственной комиссии

по противодействию злоупотреблению наркотиками
и их незаконному обороту

В целях решения вопросов противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту  на территории Ленского района, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту  на территории Ленского района в составе:

председатель комиссии - Цывцына Надежда Михайловна, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам;
заместитель председателя комиссии – Задворная Людмила Александровна, главный врач ГБУЗ АО «Яренская ЦРБ»;

секретарь комиссии - Чувашева Инна Петровна, ведущий специалист отдела социального развития Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

члены комиссии:

       - Бральнин Юрий Инокентьевич – начальник ОП по Ленскому району ОМВД России «Котласский» (по согласованию);

-Плехневич Сергей Дмитриевич – заведующий отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
-Кочанова Раиса Васильевна – ведущий специалист отдела социального развития Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

-Черемисина Людмила Александровна – председатель Молодежного совета Ленского района;

-Минина Ирина Алексеевна – заместитель председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрация МО «Ленский муниципальный район»;
-Чукичева Ирина Евгеньевна – Глава МО «Сафроновское» (по согласованию);

-Тупысев Иван Павлович – Глава МО «Козьминское» (по согласованию);

-Смирнова  Елена Витальевна – Глава МО «Урдомское» (по согласованию);

-Щедричева Светлана Васильевна – Глава МО «Сойгинское» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Н.М. Цывцыну.
Исполняющий полномочия

Главы МО «Ленский муниципальный район»                              Н.М. Цывцына